w Prudniku nr XXX/535/2020 z dnia 30 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 29.10.2020 r., poz. 2891), teren 
przedmiotowej nieruchomości położony jest w obszarze oznaczonym symbolem R – tereny rolnicze.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:     32 700,00 zł słownie złotych: trzydzieści dwa tysiące 

siedemset – w tym należny podatek VAT.
Minimalna wysokość postąpienia wynosi:          350,00 zł słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt.
Wadium wynosi:       3 500,00 zł słownie złotych: trzy tysiące pięćset.

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 01.04.2026 r., o godzinie 11:00 

lub
może zostać przeprowadzony przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

z wykorzystaniem aplikacji do wideokonferencji.